
Codice

Kennzahl

Esito prova scritta Ergebnis 

schriftliche Prüfung                                   

(min 27 punti/Punkte)

Ammissione

Zulassung

Data e orario prova orale

Datum und Uhrzeit mündliche Prüfung

TC05 32,50 AMMESSO / ZUGELASSEN
27/09/2024 ore 09:00

27/09/2024 09:00 Uhr

TC04 31,20 AMMESSO / ZUGELASSEN
27/09/2024 ore 10:00

27/09/2024 10:00 Uhr

TC01

TC02

TC03

TC06

TC07

TC08 ASSENTE / ABWESEND

ASSENTE / ABWESEND

ASSENTE / ABWESEND

Concorso Tecnico per il Servizio Canalizzazioni (m/f) - 2a edizione -  2024
Wettbewerb Techniker für den Abwasserdienst (m/w) - 2. Edition - 2024

Die mündliche Prüfung wird am Sitz der Seab - Lanciastraße 4/a - 1. Stock, Sektor C, Raum Nr. 135, abgehalten

Esito prova scritta e orari prova orale/pratica

Ergebnis der schriftlichen Prüfung und Uhrzeit der mündlichen/praktischen Prüfung

La prova orale si terrà presso la sede SEAB - Via Lancia 4/a - 1. piano, settore C, stanza nr. 135

ASSENTE / ABWESEND

ASSENTE / ABWESEND

ASSENTE / ABWESEND


